
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
studii-25m2-1227-etaz

Продажа студии 25м², 12/27 этаж
5 500 000 ₽

 25м²   12   ?

Санкт-Петербург, Приморский, Приморский,
Арцеуловская аллея, 21

 
Жолнина Юлия
Агент +7 (812) 940-21-00

zholnina.yuliya@century21.ru

Продам шикарную студию в жк Чистое Небо. Квартира видовая и солнечная -
окна выходят на парк Город Мастеров,парк через дорогу, комфортный 12 этаж
( не низко и не высоко), соседей не слышно и не видно, ремонт стандартный от
застройщика ( темная отделка), тёплый пол в сан.комнате, большая лоджия.
Арт. 106251055 >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-studii-25m2-
1227-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
studii-25m2-1227-etaz

Продажа студии 25м², 12/27 этаж
5 500 000 ₽

 25м²   12   ?

Санкт-Петербург, Приморский, Приморский,
Арцеуловская аллея, 21

 
Жолнина Юлия
Агент +7 (812) 940-21-00

zholnina.yuliya@century21.ru

Продам шикарную студию в жк Чистое Небо. Квартира видовая и солнечная -
окна выходят на парк Город Мастеров,парк через дорогу, комфортный 12 этаж
( не низко и не высоко), соседей не слышно и не видно, ремонт стандартный от
застройщика ( темная отделка), тёплый пол в сан.комнате, большая лоджия.
Арт. 106251055 >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-studii-25m2-
1227-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00


